СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.07.2014г. № 5/68

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 02.04.2013 № 2/50

В соответствии с абзацем 3, 4 пункта 4 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 02.04.2013 № 2/50 следующие изменения:

1.1. Пункт 13.1. статьи 13 изложить в следующей редакции:

«Проект бюджета сельского поселения Калиновское составляется сроком на один год (на очередной финансовый год). В этом случае, администрация сельского поселения Калиновское разрабатывает и утверждает среднесрочный финансовый план сельского поселения Калиновское.»

1.2. Пункт 13.2. статьи 13 изложить в следующей редакции:

«Порядок и сроки составления проекта бюджета сельского поселения Калиновское устанавливаются администрацией сельского поселения Калиновское с соблюдением требований, устанавливаемых Бюджетным кодексом и муниципальными правовыми актами представительного органа сельского поселения Калиновское.»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова